0
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA-PR

Rua Juscelino Kubitschek de Oliveira, 2394

EXTRATO DE CONTRATO DE AQUISIÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 041/2024

PREGÃO ELETRÔNICON.º 030/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 101/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA – PR.

CONTRATADA: INFINITY PRINT SUPRIMENTOS E INFORMATICA LTDA.

DO OBJETO

O objeto do presente contrato é a aquisição de toner, cartucho e refil para equipamentos de impressão,
a fim de atender todas as secretarias da Prefeitura do Município de Cidade Gaúcha - PR.

DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da  publicação do extrato  de contrato, na
forma do artigo 105 da Lei Federal n.° 14.133, de 2021;

DO VALOR

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo fornecimento do objeto da presente contratação, o valor
total de R$ 32.600,00 (trinta e dois mil e seiscentos reais).

Cidade Gaúcha - PR, em 02 de julho de 2024.

HENRIQUE DOMINGUES

Prefeito Municipal

Contratante

JOSÉ RICARDO JACOMELLO

Representante Legal

Contratado

Prefeitura Municipal de Cidade Gaúcha-PR

Publicado via Diário Oficial 2578/2024, em 09/07/2024 17:13

contrato-administrativo-n-101-2024-76.pdf - Página 1 de 2

0 PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA-PR
Rua Juscelino Kubitschek de Oliveira, 2394

TESTEMUNHAS:

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.cidadegaucha.pr.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-02e332-09072024170801

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Cidade Gaúcha-PR

Publicado via Diário Oficial 2578/2024, em 09/07/2024 17:13

contrato-administrativo-n-101-2024-76.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org